目录                                          TD系列
目  录
第一章 产品介绍………………………………… 1
第二章 产品安装………………………………… 2
       2.1 主回路端子配线………………………2
       2 . 2 面板按键说明……………………… 3
       2.3 引出面板开孔尺寸……………………3
       2.4 控制端子及接线图……………………4

 第 1 页
第一章 产品介绍
1.1 型号说明
1.2 铭牌说明
产品型号
输出规格
输入规格
序列号
标识
电机功率
（K W ）
 ... 0 . 7 5
1 . 5
2 . 2
 ... 0 . 7 5
1 . 5
2 . 2
B
无 不带自动单元
带自动单元
TD300 S －  4 T 1.5G  B  XX
产品系列
S
异步
 永磁同步
2 2 0 V  2
4  3 8 0
V
电压等级
电源相数
S
T
单相
三相
1 . 5 K W
通用型
产品非标
额定功率
软件版本
TD 系列                               第二章 产品安装
 第 2 页
第二章 产品安装
2.1 主回路端子配线
2.1.1 单相变频器主回路端子
电源输入
R T P+ PB U V W
制动电阻
  M
端子标记
R       T
U  V  W
P +  PB
名   称
单相电源输入端子
变频器输出端子
制动电阻连接端子
接地端子
说 明
连接单相 电源220V
连接三相电动机
连接外部制动电阻
变频器接地端子
2.1.2 三相变频器主回路端子
电源输入
R S T P+ PB U V W
制动电阻
  M
TD 系列                               第二章 产品安装
 第 3 页
端子标记
R  S   T
U  V  W
P +  PB

2.5.1 产品尺寸（适用于 TD300 系列所有产品）
2.5.2 安装方式（并排安装）
2.5.3 安装方式（导轨安装）
TD 系列                               第二章 产品安装
 第 8 页
2.6 技术数据
型号
额定电流
（A）
额定电压
（V AC）
适配电机
（kW）
Size
输入电压 220V±15%
TD300-2S0.75GB 4 220 0.75 182*145*75
TD300-2S1.5GB 7 220 1.5 182*145*75
TD300-2S2.2GB 9.6 220 2.2 182*145*75
输入电压 380V±15%
TD300-4T0.75GB 2.1 380 0.75 182*145*75
TD300-4T1.5GB 3.8 380 1.5 182*145*75
TD300-4T2.2GB 5.1 380 2.2 182*145*75
TD300-4T3.0GB 7.2 380 3.0 182*145*75
TD300-4T4.0GB 10 380 4.0 182*145*75
TD300-4T5.5GB 13 380 5.5 182*145*75
TD 系列                             第三章 功能参数表
 第 9 页
第三章  功能参数表
3.1 功能参数一览表

复位运行即可
E037 保留
TD 系列                           附录 A 制动电阻选型
 第 55 页
附录 A：TD 系列制动电阻选型表
变频器型号 制动电阻推荐功率 制动电阻推荐阻值 制动单元
单相 220V
TD300-2S0.75GB 80W ≥150Ω
标准内置 TD300-2S1.5GB 100W ≥100Ω
TD300-2S2.2GB 100W ≥70Ω
三相 380V
TD300-4T0.75GB 150W ≥300Ω
标准内置
TD300-4T1.5GB 150W ≥220Ω
TD300-4T2.2GB 250W ≥200Ω
TD300-4T3.0GB 300W ≥150Ω
TD300-4T4.0GB 300W ≥130Ω
TD300-4T5.5GB 400W ≥90Ω
TD 系列                           附录 B 通讯协议说明
 第 56 页
附录 B：通讯数据地址定义及 Modbus 通讯协议